
 

                                                        ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE                                                    

       “F.SEVERI-GUERRISI ” GIOIA TAURO/PALMI 

Via Galluppi,1 89013 GIOIA TAURO (RC) 

TEL. SEGR. 0966/51810 – fax 0966/504179  Cod. Fisc. 82000920809 

                                       http://www.severiguerrisi.eu  e-mail: rcis013003@istruzione.it 
 

 
Agli atti  

Albo on line /S ito web  

 
  
Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FSE – CODICE PROGETTO:  10.1.1A-FSEPON-CL-2017-7 –  

CUP:  F59G16000460007 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

 

 

nell’ambito delle attività previste dal Programma Operativo Nazionale 2014  IT 05M2O P001 –  “Competenze e Ambienti per l’Apprendimento 

– Fondo Sociale Europeo ; 

VISTO il Bando/Avviso per la presentazione dei Piani Integrati Prot. n. AOODGEFID/ 10862del 16/09/2016 dell’Uff. IV del MIUR;  

VISTA  la  delibera n° 3 del 25/10/2016 del Collegio dei Docenti di adesione generale al Piano Operativo Nazionale 2014-2020 

VISTA  la  delibera n° 2  del 25/10/2016 e del Consiglio d’Istituto di Partecipazione l’avviso Miur 10862 del 16/09/2016 – PON FSE 

2014/2020;  

VISTA  la candidatura n. 27945  inoltrata  da questo Istituto  il  11/11/2016, relativa alla realizzazione del progetto  “Osservare , motivare, 

coinvolgere , aspettare…. per non perderci di vista”;  

VISTA  la lettera   Prot. n. AOODGEFID 31698 del 24/07/2017  dell’Uff.IV del MIUR di autorizzazione  della proposta progettuale presentata 

da questo Istituto nell’ambito della programmazione di cui sopra;  

VISTE le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-FESR2014-2020;  

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto N. 5 del 15/01/2016 con la quale è stato approvato il PTOF  2016/2019 ;  

 

DECRETA 

che il Progetto indicato nelle premesse è inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico corrente. 

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa Istituzione Scolastica.  

 

 

           Il   Dirigente Scolastico 
                             F.to (Prof. Giuseppe Gelardi) 
                       Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

                    ai sensi dell’art.3, del D.Lgs 12/02/1993 n.39. 

              Nota: ai sensi dell’art.6, co. 2 L.412/91 non seguirà 
                                                                                                                               Trasmissione dell’originale con firma autografa  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE F. SEVERI - GUERRISI
C.F. 82000920809 C.M. RCIS013003
SEG_01 - UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002513/U del 19/02/2018 16:15:58
VIII.4 - PON FESR 2014-2020


